[image: image1.wmf]Protokół  klasyfikacji indywidualnej

Zawodów spławikowych: Mistrzostwo Okręgu  „KADETÓW – U15”  zorganizowanych przez

 ON PZW i koło PZW Piła  Podlasie,  rozegranych w dniu 16.06.2019 na zalewie Koszyce II
	Lp.
	Nazwisk  i  imię
	Klub / Koło
	Sektor

Nr  stan.
	Punkty/waga
	Punkty  karne
	Miejsce I tura
	Sektor

Nr  stan.
	Punkty/waga
	Punkty karne
	Miejsce II tura
	Suma punktów
	Suma miejsc
	Klasyfikacja

końcowa

	1. 
	Biedroń Nikola                                  
	Kaczory
	3
	1265
	
	3
	8
	1835
	
	1
	3100
	4
	1

	2. 
	Antecki  Kacper                
	Nafta 
	6
	1975
	
	1
	9
	1095
	
	4
	3070
	5
	2

	3. 
	Brzeczkowska Klaudia     
	Krajenka 
	7
	1465
	
	2
	10
	1505
	
	3
	2970
	5
	3

	4. 
	Szczepański  Oskard         
	Piła Podlasie
	10
	635
	
	5
	4
	1080
	
	5
	1715
	10
	4

	5. 
	Mandelke Kacper                         
	Piła Podlasie
	11
	180
	
	10
	13
	1600
	
	2
	1780
	12
	5

	6. 
	Pawiglianti  Antonio         
	Kaczory
	4
	1135
	
	4
	3
	455
	
	8
	1590
	12
	6

	7. 
	Marcińczyk  Nikodem      
	Kaczory
	12
	505
	
	7
	6
	670
	
	7
	1175
	14
	7

	8. 
	Marcińczyk  Kornel          
	Kaczory 
	13
	235
	
	9
	7
	710
	
	6
	945
	15
	8

	9. 
	Grat Olivier                       
	Lin Mirosław
	8
	510
	
	6
	11
	35
	
	10
	545
	16
	9

	10. 
	Grot  Maciej                      
	Pila Podlasie
	9
	260
	
	8
	12
	215
	
	9
	475
	17
	10

	11. 
	Głowacki Kamil
	Wyrzysk
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11


Sędzia Sekretarz                                                                                            





  Sędzia   Główny


                Jozef Jeziorski












Zbigniew Gogoliński
    

